

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Sundvej 6 ApS

Foldagervej 2, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 40 58 25 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2024.

Morten Bergstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Sundvej 6 ApS Foldagervej 2 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 40 58 25 33
	Stiftet: 12. juni 2019
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Boas Thygesen Morten Bergstrand
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg, udlejning, administration og investering i fast ejendom samt anden efter direktionen skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.155.871	2.176
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.358.882	-1.359
Driftsresultat	796.989	817
Andre finansielle indtægter	16.596	61
2 Øvrige finansielle omkostninger	-782.537	-227
Resultat før skat	31.048	651
3 Skat af årets resultat	-12.060	-143
Årets resultat	18.988	508
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.988	508
Disponeret i alt	18.988	508

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	37.436.208	38.794
	Materielle anlægsaktiver i alt	37.436.208	38.794
	Anlægsaktiver i alt	37.436.208	38.794
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.016.695	718
	Andre tilgodehavender	675.779	0
	Periodeafgrænsningsposter	6.701	7
	Tilgodehavender i alt	1.699.175	725
	Likvide beholdninger	167.631	60
	Omsætningsaktiver i alt	1.866.806	785
	Aktiver i alt	39.303.014	39.579

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	19.762.881	19.744
Egenkapital i alt	19.802.881	19.784
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	16.874.319	17.571
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.874.319	17.571
5 Kortfristet del af langfristet gæld	755.077	832
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.957	13
Selskabsskat	311.014	442
Anden gæld	1.369.766	937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.625.814	2.224
Gældsforpligtelser i alt	19.500.133	19.795
Passiver i alt	39.303.014	39.579
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	19.236.346	19.276.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	507.547	507.547
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	19.743.893	19.783.893
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.988	18.988
	40.000	19.762.881	19.802.881

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>782.537</u>	<u>227</u>
	<u>782.537</u>	<u>227</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	311.014	442
Årets regulering af udskudt skat	<u>-298.954</u>	<u>-299</u>
	<u>12.060</u>	<u>143</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.		
4. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	42.057.548	41.934		
Tilgang i årets løb	0	123		
Kostpris 31. december 2023	42.057.548	42.057		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.262.458	-1.904		
Årets afskrivninger	-1.358.882	-1.359		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-4.621.340	-3.263		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	37.436.208	38.794		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	17.629.396	755.077	16.874.319	13.805.165
	17.629.396	755.077	16.874.319	13.805.165
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.629 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 37.436 t.kr.				

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Boas Thygesen

Direktør

Serienummer: b9d5edcd-319e-4a62-89e0-f4de1dbd0e58

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-04-16 09:42:23 UTC



Morten Bergstrand

Direktør og dirigent

Serienummer: a44226a0-b213-4ab1-a7b0-015d87e4f9a1

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-04-17 15:58:24 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 142.44.xxx.xxx

2024-04-18 00:51:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: TSLCF-V46ZE-6450J-EJ78D-JHX4M-26WFJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**